
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/15 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, z 2015 r. poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Biała na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.005.376,85 zł, które w całości stanowią docho-

dy bieżące, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.741.298,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 15.005.376,85 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.148.376,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 857.000,00 zł; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela  

nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

1.741.298,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących i majątkowych realizowanych na podstawie porozumień z jed-

nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 248.247,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 398.438,67 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

398.438,67 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 65.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budże-

tu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 9. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 600



§ 10. Ustala się dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wod-

nej, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 11. Przyjmuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z tabelą  

nr 11. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na realizację 

zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie, zgodnie z tabelą nr 12. 

§ 13. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowa-

nie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 770.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego de-

ficytu budżetu jednostki do wysokości 700.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na upo-

sażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków ma-

jątkowych nie objętych Wieloletnią Prognozą Finansową w ramach działu, między zadaniami. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Biała 

Małgorzata Pichlak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 600



Tabela nr 1  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 388 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 366 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 360 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
10 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

52 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

750   Administracja publiczna 25 008,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
8,85 

 75095  Pozostała działalność 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 603 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 600



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

446 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 394 000,00 

  0320 Podatek rolny 5 000,00 

  0330 Podatek leśny 360,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 47 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 450 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 457 000,00 

  0320 Podatek rolny 720 000,00 

  0330 Podatek leśny 9 800,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 190 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
19 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 650 280,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 720,00 

758   Różne rozliczenia 8 026 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 599 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 599 566,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 346 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 346 079,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 81 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 024,00 

801   Oświata i wychowanie 451 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 600



samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 80104  Przedszkola 392 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 121 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
230 000,00 

 80110  Gimnazja 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 88 000,00 

852   Pomoc społeczna 206 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
21 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
5 278,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
21 659,00 

 85216  Zasiłki stałe 52 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
52 521,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
62 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 600



 85295  Pozostała działalność 42 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
42 683,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 397 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
397 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 

bieżące razem: 13 264 078,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 36 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

36 124,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 702 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 700 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 600



ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 700 784,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 930,00 

bieżące razem: 1 741 298,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 15 005 376,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Tabela nr 2  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

 dochodu 

Dochody w tym: 

bieżące majątkowe 

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 36 124,00 36 124,00  

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 960,00 960,00 

 

754 75414 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 1 500,00 1 500,00 

 

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 1 700 784,00 1 700 784,00 

 

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 1 930,00 1 930,00 

 

   Ogółem 1 741 298,00 1 741 298,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 600



Tabela nr 3  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 248247 168247 0 0 0 168247 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 75809  

Rozliczenia 

między jednost-

kami samorządu 

terytorialnego 

248247 168247 0 0 0 168247 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

Wydatki razem: 248247 168247 0 0 0 168247 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 337000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

183520,93 183520,93 183520,93 52427 131093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 173520,93 173520,93 173520,93 52427 121093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40095  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 389978 144978 144978 5978 139000 0 0 0 0 0 245000 245000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 389978 144978 144978 5978 139000 0 0 0 0 0 245000 245000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 52500 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
48600 48600 48600 0 48600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2060428,02 2055428,02 1930928,02 1458103 472825,02 0 124500 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
101000 101000 7000 0 7000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 600



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1805942,02 1800942,02 1798942,02 1400917 398025,02 0 2000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 152486 152486 123986 57186 66800 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
411022,93 211022,93 202022,93 48579 153443,93 0 9000 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411022,93 211022,93 202022,93 48579 153443,93 0 9000 0 0 0 200000 200000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6991782 6959782 6706212 5503412 1202800 0 253570 0 0 0 32000 32000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3219291 3201291 3062451 2678050 384401 0 138840 0 0 0 18000 18000 0 0 

 80104  Przedszkola 1672626 1658626 1611186 1219612 391574 0 47440 0 0 0 14000 14000 0 0 

 80110  Gimnazja 1484894 1484894 1419404 1260350 159054 0 65490 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 221644 221644 221044 56820 164224 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
287223 287223 286223 250100 36123 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
16230 16230 16230 0 16230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  
Stołówki szkolne i przedszkol-

ne 
89874 89874 89674 38480 51194 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 93000 93000 72000 10540 61460 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
80000 80000 59000 10540 48460 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 829176,97 829176,97 616313,97 287676,6 328637,37 0 212863 0 0 0 0 0 0 0 

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
123000 123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciw-

działania przemocy w rodzinie 
2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 21487,97 21487,97 21487,97 18941 2546,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14800 14800 14800 6073,6 8726,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

5278 5278 5278 0 5278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

71659 71659 0 0 0 0 71659 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 52521 52521 0 0 0 0 52521 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300689 300689 300689 251803 48886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
10859 10859 10859 10859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 86683 86683 0 0 0 0 86683 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
107729 107729 88599 85610 2989 0 19130 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 92729 92729 88599 85610 2989 0 4130 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 600



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
690214 690214 690214 12714 677500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 412000 412000 412000 10500 401500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
7214 7214 7214 2214 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 258000 258000 258000 0 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środo-

wiska 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
498000 498000 0 0 0 498000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
333000 333000 0 0 0 333000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 165000 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 90980 90980 20400 0 20400 70580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
90980 90980 20400 0 20400 70580 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 13015831,85 12238831,85 10860188,85 7465039,6 3395149,25 589580 619063 0 0 170000 777000 777000 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 36124 36124 36124 35000 1124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36124 36124 36124 35000 1124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1702714 1702714 64467 60812 3655 0 1638247 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1700784 1700784 62537 60812 1725 0 1638247 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

1930 1930 1930 0 1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1741298 1741298 103051 95812 7239 0 1638247 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 600



Tabela nr 4  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W PODZIALE NA REALIZOWANE ZADANIA NA ROK 2015 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja budżetowa 
Nakłady planowa-

ne na 2015 r. 
1. Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w gminie Biała - etap I Dz.010 rozdz.01010 275 000,00 
2. Przebudowa drogi dojazdowej - wewnętrznej Zabłocie - Naramice Dz.600 rozdz.60016 100 000,00 
3. Przebudowa drogi wewnętrznej Rososz-Ryś Dz.600 rozdz.60016 145 000,00 
4. Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Białej Dz.754 rozdz.75412 200 000,00 

5. 
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Wieluniu na zadanie - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4717E Czastary-Biała w 

miejscowości Łyskornia - etap II Dz.758 rozdz.75809 10 000,00 

6. 
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Wieluniu na zadanie - Przebudowa drogi powiatowej 4502E Platoń - Wiktorów - Naramice - 

Kąty Walichnowskie - budowa chodnika w miejscowości Naramice Dz.758 rozdz.75809 70 000,00 
7. Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Białej Dz.801 rozdz.80104 8 000,00 
 Razem wydatki majątkowe  808 000,00 
    

 Zakupy inwestycyjne   
1. Zakup pompy głębinowej - Hydrofornia Naramice Dz.010 rozdz.01010 20 000,00 
2. Zakup zestawu komputerowego dla Urzędu Gminy Dz.750 rozdz.75023 5 000,00 
3. Zakup pieca c.o. dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Młynisku Dz.801 rozdz.80101 18 000,00 
4. Zakup zmywarki dla Publicznego Przedszkola w Naramicach Dz.801 rozdz.80104 6 000,00 

 Razem zakupy inwestycyjne  49 000,00 
 Ogółem  857 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 600



Tabela nr 5  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jedno-

stek budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 
75011 

Urzędy Woje-

wódzkie 36 124,00 36 124,00 36 124,00 35 000,00 1 124,00       
 

751 75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej 

kontroli i ochrony 

prawa 

            

              

  960,00 960,00 960,00  960,00        

754 75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00        

852 85212 Świadczenia 

rodzinne świadcze-

nia z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

            

              

              

              

              

  1 700 784,00 1 700 784,00 62 537,00 60 812,00 1 725,00  1 638 247,00      

 85213 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre świadcze-

nia z pomocy 

społecznej, 

niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz 

za osoby uczestni-

czące w zajęciach 

w centrum 

integracji społecz-

nej 

            

              

              

              

              

              

              

              

  1 930,00 1 930,00 1 930,00  1 930,00        

  OGÓŁEM 1 741 298,00 1 741 298,00 103 051,00 95 812,00 7 239,00  1 638 247,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 600



Tabela nr 6  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

I UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Treść Planowane wydatki na 2015 r.  

   Ogółem z tego:  

    bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Porozumienie między Gminą Skomlin    

  w sprawie wspólnego Punktu Selektywnego    

  Zbierania Odpadów Komunalnych 164 247,00 164 247,00  

758 75809 Porozumienie między Gminą Sokolniki w sprawie    

  zapewnienia uczniom niepełnosprawnym    

  z terenu Gminy Biała przewozu do    

  Zespołu Szkół w Tyblach 4 000,00 4 000,00  

758 75809 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego    

  w Wieluniu na zadanie - Budowa chodnika    

  w ciągu drogi powiatowej 4717E    

  Czastary-Biała w miejscowości Łyskornia - etap II 10 000,00  10 000,00 

      

758 75809 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego    

  w Wieluniu na zadanie - Przebudowa drogi    

  powiatowej 4502E Platoń - Wiktorów - Naramice-    

  Kąty Walichnowskie - budowa chodnika    

  w miejscowości Naramice 70 000,00  70 000,00 

  Razem: 248 247,00 168 247,00 80 000,00 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2015 ROK 

 

 

 

§ 

Przychody 

dochody 

Rozchody 

wydatki 

1. Planowane dochody 

 

2. Planowane wydatki 

 

3. Spłata kredytów i pożyczek na rynku krajowym w tym: 

 

- Spłata kredytu 

 

- Spłata pożyczki 

 

4. Wolne środki 

 

 

 

 

992 

 

 

 

 

 

950 

15.005.376,85 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

398.438,67 

 

 

15.005.376,85 
 

398.438,67 
 

 

364.772,00 

 

33.666,67 

 

Razem przychody i rozchody  15.403.815,52 15.403.815,52 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 600



Tabela nr 8  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

REZERWY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki bieżące 

statutowe 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe  65 000,00  

    z tego:   

    rezerwa ogólna  30 000,00  

    rezerwa celowa z przeznaczeniem   

    na zarządzanie kryzysowe  35 000,00  

    Ogółem  65 000,00  

 

Tabela nr 9  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 88.000,00 

   Ogółem 88.000,00 

WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Roz-

dział 

Nazwa Plan Wydatki bieżą-

ce statutowe 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

Dotacje na 

zadania bieżące 

851 

 

851 

85153 

 

85154 

Zwalczanie narkomanii 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

8.000,00 

 

80.000,00 

8.000,00 

 

48.460,00 

 

 

10.540,00 

 

 

21.000,00 

  Ogółem 88.000,00 56.460,00 10.540,00 21.000,00 

 

Tabela nr 10  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2015 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

 Dochody  

1. Dział 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska  

 
rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
 

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 Razem dochody 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 600



 Wydatki  

1. Dział 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska  

 rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

 środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

 - Wydatki bieżące 5 000,00 

 z tego  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5.000,00  

 rozdział 90095 - Pozostała działalność  

 - Wydatki bieżące 4 000,00 

 z tego  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.000,00  

 Razem wydatki 9 000,00 

 

Tabela nr 11  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 R. 

Dział Źródło dochodu 

Planowane dochody na 2011 r. 

Ogółem 

w tym: 

  bieżące 

750 Administracja Publiczna 87,00 87,00 

 Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie   

 § 0690 Wpływy z różnych opłat   

 - opłata za udostępnianie danych osobowych 87,00 87,00 

852 Pomoc Społeczna 13 000,00 13 000,00 

 Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne,   

 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

 § 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych   

 świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13 000,00 13 000,00 

 Ogółem 13 087,00 13 087,00 

 

Tabela nr 12  

do uchwały nr IV/16/15  

Rady Gminy Biała  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-

nych ustaw 

 

397.000,00 

 

   Ogółem 397.000,00 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 

 I PORZĄDKU W GMINIE 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące 

statutowe 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

900 90002 Gospodarka odpadami 412.000,00 401.500,00 10.500,00 

  Ogółem 412.000,00 401.500,00 10.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 600



Załącznik  
do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Biała 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

 publicznych 

Nazwa jednostki    

    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej 333 000,00   

 92116 Biblioteki 165 000,00   

  OGÓŁEM 498 000,00   

Jednostki nie należące do sek-

tora finansów publicznych 

    

Nazwa jednostki    

    

851 85154 

Realizacja zadań z programu przeciwalkoholo-

wego   21 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie sportu   70 580,00 

  OGÓŁEM   91 580,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 600


		2015-02-24T10:59:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




